
 1

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
1. ZAMAWIAJĄCY: 

 

SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. z siedzibą w Zakopanem,  

ul. Kasprowicza 35c, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, 

dla której Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS 

prowadzi akta pod numerem KRS: 0000090155, REGON: 490003792, NIP: 736-00-06-971.  
 

Adres do korespondencji:  

Województwo Małopolskie, Powiat Tatrzański, Gmina Miasto Zakopane, 

34-500 Zakopane, 

ul. Kasprowicza 35c,   

Tel. (0 18) 20 24 450, (0 18) 20 24 454 

Fax. (018) 20 24 454,  

e-mail: sewik@sewik.com.pl 

Adres strony internetowej Zamawiającego: http://www.sewik.com.pl/ 

 

 
 

2. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 
 

1. Zapytanie ofertowe dla wartości zamówienia poniżej 130 000,00 zł netto prowadzone jest w 

oparciu o przepisy Procedury PQE/P/2 obowiązującej w SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa 

Kapitałowa Sp. z o.o. 

2. Użyte w niniejszym dokumencie terminy mają następujące znaczenie: 

a) „Zamawiający” – „SEWIK” Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o., 

b) „Postępowanie” – postępowanie prowadzone przez Zamawiającego na podstawie Procedury 

PQE/P/2 obowiązującej w „SEWIK” Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp.  z o.o.,  

c) „OPZ” – niniejszy Opis Przedmiotu Zamówienia, 

d) „Zamówienie” – należy przez to rozumieć zamówienie, którego przedmiot został w sposób 

szczegółowy opisany w Rozdziale 3 OPZ, 

e) „Wykonawca” – podmiot, który ubiega się o wykonanie zamówienia, złoży ofertę                             

na wykonanie zamówienia albo zawrze z Zamawiającym umowę w sprawie wykonania 

zamówienia; 

f) „Procedura” – należy przez to rozumieć Procedurą PQE/P/2 obowiązującą w SEWIK 

Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o. o. 

3. Przed złożeniem oferty Wykonawca winien się zapoznać z Procedurą.   

4. Treść Procedury dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.sewik.com.pl – w 

zakładce „Przetargi”.  

5. Opis Przedmiotu Zamówienia wraz z załącznikami stanowi kompletny dokument, który 

obowiązuje Wykonawcę i Zamawiającego podczas całej procedury zapytania ofertowego.   

6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym OPZ zastosowanie mają właściwe przepisy Ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 poz.1740 ze zm., dalej: Kodeks 

Cywilny lub KC). 
 

 

 

 

3. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  
 
1. Przedmiotem zamówienia jest obsługa geodezyjna w latach 2023-2024 w zakresie 

wykonania: 
a) map sytuacyjno – wysokościowych do celów projektowych w skali 1:500 na terenie 

Zakopanego i Kościeliska wraz z uzyskaniem klauzuli o wpisie do ewidencji geodezyjnej i 
kartograficznej, 

b) tyczenia trasy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na podstawie dokumentacji 
projektowej na terenie Zakopanego i Kościeliska, 

c) powykonawczych zamierzeń geodezyjnych sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, 
przyłączy wodociągowych i kanalizacji sanitarnej na terenie Zakopanego i Kościeliska wraz z 



 2

uzyskaniem klauzuli o wpisie do ewidencji geodezyjnej i kartograficznej oraz ze szkicem 
geodezyjnym powykonawczym w skali 1:500, 

d) map do celów prawnych z projektem służebności przesyłu,  
e) innych czynności geodezyjnych zgodnych z tabelą umieszczoną w pkt. 5 ppkt.6. 

 
2. W ofercie należy uwzględnić: 

a) wykonanie i dostarczenie map syt. – wys., map do celów projektowych, map do celów 
prawnych oraz powykonawczych zamierzeń geodezyjnych w wersji drukowanej (3 egz. map 
syt.-wys., min. 3 egz. map do celów prawnych, 2 egz. zamierzenia) oraz elektronicznej jako 
plik CAD (DGN, DWG, DXF) lub plik SHP (shapefile) zlokalizowany w układzie współrzędnych 
PUWG2000s7, 

b) wszelkie opłaty administracyjne wymagane przepisami prawnymi. 
 

3. Termin realizacji zamówienia: 6 tygodni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego na 
wykonanie poszczególnego zlecenia. 
 
 

4. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW: 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:  
a) nie podlegają wykluczeniu; 

b) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

 kompetencji i uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to 

z odrębnych przepisów (składający ofertę ma posiadać uprawnienia geodezyjne 1-go 

stopnia oraz 2 –go stopnia lub dysponować osobą/ osobami z uprawnieniami stopnia 2-go ).  

Wykonawca spełni warunek, jeżeli przedłoży kserokopie dokumentów poświadczające 

posiadanie tych uprawnień. 

 sytuacji ekonomicznej lub finansowej : 

Wykonawca spełni warunek, jeśli przedłoży kserokopie aktualnej polisy ubezpieczeniowej od 

odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę, co 

najmniej 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).  

 zdolności technicznej i zawodowej,  

Wykonawca spełni warunek, jeżeli przedłoży referencje lub inne dokumenty   

potwierdzające min. 2 letnie doświadczenie zawodowe w wykonywaniu prac geodezyjnych 
dla podmiotów publicznych i instytucji. 

 

Wykonawca spełni powyższe warunki składając dodatkowo stosowne oświadczenie zgodnie ze 

wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego OPZ oraz dokumenty.  

 

 
5. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY 

 

1. Cenę ofertową należy podać w polskich złotych (PLN) wraz z podatkiem VAT, cyfrowo i słownie. 

Cena ofertowa to cena brutto i musi być wyliczona zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług.  

2. Przez cenę Zamawiający rozumie cenę w brzemieniu art. 3 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 9 maja 2014 

r. o informowaniu o cenach towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 178). 

3. Podana w ofercie cena musi obejmować wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu 

należytej oraz zgodniej z obowiązującymi przepisami prawa realizacji przedmiotu zamówienia, czyli 

musi uwzględniać wszystkie nakłady OPZ, wzoru postanowień umowy i obowiązującego prawa.  

4. Cenę należy zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku. 

5. W przypadku złożenia oferty, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, zamawiający w celu oceny takiej 

oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek 

rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje zamawiającego, czy 

wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, 

wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do 

jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku. Rozliczenie nastąpi w walucie 

PLN.   

6. Cenę oferty Wykonawca zobowiązany jest skalkulować w oparciu o tabelę poniżej:  



 3

 

 

Lp. Zadanie Jednostka miary 
Waga 
[Pkt] 

Netto 
[zł] 

Vat 
[zł] 

Brutto 
[zł] 

Iloczyn kolumn 
4 i 7  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Mapa syt. – wys. do celów 
projektowych w skali 1:500 

o powierzchni do  
1 ha 

10  
   

za każdy kolejny  
1 ha 

5  
   

2. 

Powykonawcze 
zamierzenie geodezyjne 
sieci wodociągowej i 
przyłącza wodociągowego 
wraz ze szkicem 
geodezyjnym 
powykonawczym w skali 
1:500 

o dł. do 100 mb 15  

   

za każde kolejne 
100 mb 

5  

   

3. 

Powykonawcze 
zamierzenie geodezyjne 
sieci kanalizacji sanitarnej i 
przyłącza kanalizacji 
sanitarnej wraz ze szkicem 
geodezyjnym 
powykonawczym w skali 
1:500 

z 1 szt. studni 
kanalizacyjnej 

15  

   

dla każdej 
następnej studni 

5  

   

4. 
Powykonawcze 
zamierzenie geodezyjne 
sieci kablowej 

o dł. do 100 mb 5     

za każde kolejne 
100 mb 

5  
   

5. 
Tyczenie trasy sieci 
wodociągowej, kanalizacji 
sanitarnej i sieci kablowej 

pierwsze 4 punkty 5     

kolejny punkt 5     

6. 

Powykonawcze 
zamierzenie geodezyjne 
(punktowe) dla obiektów tj. 
zasuwy wodociągowe, 
przepompownie ścieków, 
studnie, hydranty itp. 

1 punkt 5  
   

kolejny punkt 5  
   

7. 

Sporządzenie szkicu trasy 
sieci kanalizacji sanitarnej 
i/lub wodociągowej i 
obliczenie współrzędnych 
punktów załamania trasy 
sieci kanalizacji sanitarnej 
i/lub wodociągowej 

1 obiekt 5  

   

8. 
Mapa do celów prawnych z 
projektem służebności 
przesyłu 

dla każdej 
wyodrębnionej 

geodezyjnie działki 

 
5 

 
   

Suma iloczynów ceny brutto i wagi poszczególnych zadań:  

 

 
 
 
 
6. KRYTERIA WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:   

 

1. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę, spośród ważnych ofert złożonych  

w postępowaniu, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w OPZ. 

2. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:    

2.1.  Kryterium nr 1:  

 



 4

Wartość będąca wynikiem obliczania stosunku sum iloczynów ceny brutto i wagi 

poszczególnych zadań wg wzoru - (C) waga 60 %  

 

 

 
             Najkorzystniejsza suma iloczynów ceny brutto i wagi poszczególnych zadań 

C =                                     x 60 (waga kryterium)  
                 Badana suma iloczynów ceny brutto i wagi poszczególnych zadań 

 
 

2.2. Kryterium nr 2: Doświadczenie zawodowe Wykonawcy - (D) waga 40 %  

 

Ocena ofert w kryterium „Doświadczenie zawodowe Wykonawcy” zostanie dokonana w 

następujący sposób: 

 

Wykonawca, który spełni jedno z poniższych kryteriów otrzyma 40 punktów: 

 

- posiada min. dwuletnie doświadczenie w wykonywaniu prac geodezyjnych dla podmiotów 

publicznych i instytucji na terenie powiatu tatrzańskiego, poświadczone sporządzonym zestawieniem 

min. 10 zrealizowanych prac, ze wskazaniem numerów wpisu do powiatowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego Starostwa Tatrzańskiego ,  

 

- posiada potwierdzone doświadczenie zawodowe w zakresie obsługi geodezyjnej spółek 

komunalnych i wodociągowych (minimum 2 lata).   

 
W przypadku niezałączenia przez Wykonawcę referencji lub innych dokumentów   
potwierdzających doświadczenie zawodowe, Zamawiający przyzna w tym kryterium                 0 pkt. 

 
3. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska łącznie największą liczbę punktów (N) 

wyliczoną zgodnie z poniższym wzorem:  

N = C + D  

gdzie:  

N – łączna liczna punktów oferty ocenianej,  

C – liczba punktów uzyskana w kryterium nr 1, 

D – liczba punktów uzyskana w kryterium nr 2,  

 

4. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert 

przedstawia taki sam bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród 

tych ofert wybiera ofertę z najniższą ceną lub najniższym kosztem, a jeżeli zostały złożone oferty  

o takiej samej cenie lub koszcie, Zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli te oferty, do 

złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych 

5. Wszystkie obliczenia będą dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

 

TERMIN SKŁADANIA OFERT DO DNIA 15.02.2023r. do godz.13:00 

 
Uwaga!  

Oferty niekompletne zostaną odrzucone. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od realizacji zamówienia bez podania przyczyny. 

Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. 

 
 

7. OSOBY DO KONTAKTU W SPRAWIE ZAPYTANIA: 
 
Osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami: 



 5

 

Barbara Zarycka-Gromala 
Tel.: 18 20 24 476 
e-mail: barbara.zarycka@sewik.com.pl 
 

8. ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY: 
 

Istotne dla stron postanowienia umowy, zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do OPZ 

Zamawiający informuje, iż integralną częścią umowy będzie:  

kserokopia załącznika nr 1 i 4 do niniejszego OPZ (oferta Wykonawcy i klauzula informacyjna z art. 13 

RODO). 

 
 

9. KLAUZULA INFORMACYJNA Z ART. 13 RODO W CELU ZWIĄZANYM  

Z POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO:  
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

Zamawiający informuje, że:  

1. Administratorem Pani/Pana/Państwa danych osobowych jest:  

SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Spółka z o.o. z siedzibą w Zakopanem,  

ul. Kasprowicza 35 c, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, dla 

której Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS 

prowadzi akta pod numerem KRS 0000090155, REGON 490003792, NIP 736-00-06-971. 
[nazwa i adres oraz dane kontaktowe Zamawiającego] 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych osobowych w „SEWiK” Tatrzańska Komunalna 

Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. oraz udostępnia jego dane kontaktowe:  

e-mail: iod@sewik.com.pl , adres kontaktowy: ul. Kasprowicza 35 c, 34-500 Zakopane.  

3. Pana/Pani/Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 

celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego znak, pn. „Świadczenie 

obsługi geodezyjnej dla SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.” 

4. Odbiorcami Pana/Pani/Państwa danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja niniejszego postępowania znak sprawy w oparciu o 

procedurę zakupową PQE/P/2 oraz Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176). 

5. Pana/Pani/Państwa dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z Procedurą PQE/P/2 przez 

okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania 

umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. 

6. Obowiązek podania przez Pana/Panią/Państwa danych osobowych bezpośrednio 

Pana/Panią/Państwa dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach Ustawy 

PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z Ustawy PZP.  

7. W odniesieniu do Pana/Pani/Państwa danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.  

8. Posiada Pan/Pani/Państwo: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana/Państwa 

dotyczących, 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana/Państwa danych 

osobowych1, 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO2,   

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan/Państwo, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy RODO. 

 
1 Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z 

Ustawą PZP oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.  
2 Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej 

osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 




	III.Zaproszenie_Geodezja_2023_oferta główna 06.02.2023
	geodezja_rotated

